
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 9 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                             30 сесія 8 скликання 
 

Про надання дозволу відділу житлово-комунального  
господарства та благоустрою селищної ради на списання  
дебіторської заборгованості строк позовної давності якої  

минув і яка є безнадійною 
 

 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні»,наказу Міністерства фінансів України 
від 02.04.2014 року № 372 «Про затвердження Порядку бухгалтерського 
обліку окремих активів та зобов’язань бюджетних установ та внесення змін 
до деяких нормативно-правових актів з бухгалтерського обліку бюджетних 
установ», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 квітня 2014 
року за № 426/25203, розглянувши лист відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою селищної ради від 21 грудня 2021 року № 
378/02-4по питанню списання дебіторської заборгованості, строк позовної 
давності якої минув і яка є безнадійною до стягнення згідно рішення 
Господарського суду Вінницької області від 22.03.2017 року у справі 
№902/1063/16 в сумі 30688,21 грн., та додані документи (наказ відділу 
житлово-комунального господарства та благоустрою селищної ради від 21 
грудня 2021 року № 61 «Про створення інвентаризаційної комісії про 
списання дебіторської заборгованості, строк позовної давності якої минув у 
відділі житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської 
селищної ради», акт інвентаризації дебіторської заборгованості, строк 
позовної давності якої минув і яка планується до списання, від 21 грудня 
2021 року, довідку відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою селищної ради від 21 грудня 2021 року № 377/02-4, копія наказу 
про виконання рішення господарського суду від 07 квітня 2017 року), 
враховуючи те, що наказ про виконання рішення Господарського суду 
Вінницької області від 07 квітня 2017 року у справі № 902/1063/16 може бути 
пред’явлений до примусового виконання протягом трьох років згідно статті 
12 Закону України «Про виконавче провадження», враховуючи висновки 
постійних комісій селищної ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту, з питань фінансів, 



бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати дозвіл відділу житлово-комунального господарства селищної 
ради на списаннядебіторської заборгованості, що рахується по 
бухгалтерському обліку, строк позовної давності якої минув і яка є 
безнадійною,в сумі 30688, 21 грн. (тридцять тисяч шістсот вісімдесят вісім 
гривень 21 копійка), так як строк для пред’явлення наказу Господарського 
суду Вінницької області від 07 квітня 2017 року у справі № 902/1063/16 до 
примусового виконання закінчився. 
 2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
селищної ради (Ю. Глушенок) відобразити зміни в бухгалтерському обліку 
відповідно до пункту 1 цього рішення. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 

Селищний голова                                 Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

